CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº /2022

(Do Senhor CAMILO CAPIBERIBE )

Requer coautoria do PL6079/2019.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a  coautoria  do
Projeto de Lei 6079/2019, que “Cria a Política Nacional de Incentivo ao Agroextrativismo
Familiar na Amazônia e fundo nacional para apoiar essa política pública” de autoria do
Senhor Deputado Camilo Capiberibe, PSB/AP.

Sala das Sessões, em de dezembro  de 2022.

NILTO TATTO
DEPUTADO FEDERAL- PT/RS

*C
D2

23
64

78
30

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Camilo Capiberibe e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223647830700

RE
Q

 n
.1

68
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
2

19
:2

9:
47

.8
07

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Camilo Capiberibe)

PL 6079/2019 -Cria a Política

Nacional de Incentivo ao Agroextrativismo

Familiar na Amazônia e fundo nacional

para apoiar essa política pública

Assinaram eletronicamente o documento CD223647830700, nesta ordem:

 1  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 2  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Camilo Capiberibe e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223647830700

RE
Q

 n
.1

68
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
2

19
:2

9:
47

.8
07

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Camilo Capiberibe)

PL 6079/2019 -Cria a Política

Nacional de Incentivo ao Agroextrativismo

Familiar na Amazônia e fundo nacional

para apoiar essa política pública

Assinaram eletronicamente o documento CD223647830700, nesta ordem:

 1  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 2  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Camilo Capiberibe e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223647830700

RE
Q

 n
.1

68
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
2

19
:2

9:
47

.8
07

 -
M

es
a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Do Sr. Camilo Capiberibe)

PL 6079/2019 -Cria a Política

Nacional de Incentivo ao Agroextrativismo

Familiar na Amazônia e fundo nacional

para apoiar essa política pública

Assinaram eletronicamente o documento CD223647830700, nesta ordem:

 1  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

 2  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Camilo Capiberibe e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223647830700

RE
Q

 n
.1

68
6/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

12
/2

02
2

19
:2

9:
47

.8
07

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO Nº /2022
	Senhor Presidente,
	NILTO TATTO